I).

TARİHÇESi
Mahfile giriş sağlayan kapının üzerindeki kitabeye (KI) göre

cami, muhtemelen H. 1262 (MJ 846) yılında Aslan oğlu Ahmed Usta
tarafindan inşa edilmiştir. i Yine, halen üzerinde mevcut olan
kitabelerine göre (K.II; KIII) H. 1263 (M. 1847) tarihinde Uzunhasan
Zade Hüseyin Alemdar tarafından minberi; Sağıroğlu Hüseyin Ağa

tarafından da mahfil katı yaptınImıştır. i 878 sonrasında yaşanan Rus
işgali zamanında, iç mekanında bazı tahripler yapılmış ve bundan
dolayı onarım görmüştür. Orijinal ahşap minaresi rüzgarla
yıkıldığından, günümüzdeki minaresi i 979 yılında yeniden
yaptınlmıştır.